
di misurazione del 
Benessere equo e sostenibile

Donne 
e rappresentanza 
politica a livello 
locale

12,9%  

2012

22,0%  

2020

21,1%  

2019

Donne nei consigli 
di amministrazione 
delle società 
quotate in borsa

POLITICA E ISTITUZIONI

6,8%  

2010

38,6%  

2020

36,5%  

2019

PER 100 ELETTI NEI CONSIGLI REGIONALI

DONNE SUL TOTALE DEI COMPONENTI


